
UCHWAŁA nr 10/JK/2024 

Rady Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego 

podjęta na posiedzeniu w dniu 17 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia tematów prac licencjackich i magisterskich osób broniących się w semestrze 

letnim w roku akademickim 2023/2024 

 

Rada Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego, na podstawie § 5 pkt. i-j oraz § 52-59 

Regulaminu Studiów Uniwersytetu Łódzkiego przyjętego Uchwałą nr 449 z dnia 14 czerwca 

2019 r. Senatu UŁ uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego zatwierdza tematy prac licencjackich 

i magisterskich osób broniących się w semestrze letnim w roku akademickim 2023/2024. 

§ 2 

Wykaz zatwierdzanych tematów prac licencjackich i magisterskich stanowi załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Rady Wydziału Zarządzania 

nr 10/JK/2024

TEMATY PRAC MAGISTERSKICH/LICENCJACKICH          z dnia 17.06.2024 r.

L.p Nazwisko i imię studenta Nr albumu
Kierunek (pole 

wyboru)

Tryb studiów (pole 

wyboru)
Tytuł pracy Promotor (pole wyboru)

Data 

zatwierdzenia
Katedra

1 Khazar Gasinli 412414 Business Management stacjonarne II st. The Assessment of Company's Financial Condition - the Case of Company X Banachowicz Beata  dr (KZM) 17.06.2024 KZM

2 Umid Zeynalzade 412129 Business Management stacjonarne II st.
From Tweets to Transactions: the Evolution of Social Media in E-commerce 

Strategies 
Banachowicz Beata  dr (KZM) 17.06.2024 KZM

3 Julia Bulińska 409947
Zarządzanie w 

administracji publicznej
stacjonarne II st.

Funkcjonowanie e-administracji na przykładzie Starostwa Powiatowego w 

Radomsku
Banachowicz Beata  dr (KZM) 17.06.2024 KZM

4 Paulina jaskuła 389673
Zarządzanie w 

administracji publicznej
stacjonarne II st.

Bezrobocie w powiecie skierniewickim - ocena stanu i metody 

przeciwdziałania
Banachowicz Beata  dr (KZM) 17.06.2024 KZM

5 Weronika Jurga 389507
Zarządzanie w 

administracji publicznej
stacjonarne II st. Stres jako czynnik wypalenia zawodowego wśród nauczycieli szkół średnich Banachowicz Beata  dr (KZM) 17.06.2024 KZM

6 Wiktoria Wydrzyńska 386215
Zarządzanie w 

administracji publicznej
stacjonarne II st. System motywowania pracowników w administracji publicznej Banachowicz Beata  dr (KZM) 17.06.2024 KZM

7 Izabela Zaniewska 385751
Zarządzanie w 

administracji publicznej
stacjonarne II st.

Przeciwdziałanie bezdomności - analiza porównawcza w wybranych 

miastach Polski
Banachowicz Beata  dr (KZM) 17.06.2024 KZM

8 Jakubik Wiktoria 389722 Zarządzanie stacjonarne II st. Wpływ pracy zdalnej na satysfakcję pracowników Bednarska-Wnuk Izabela Dagmara dr hab. (KZA) 17.06.2024 KZA

9 Drzazga Natalia 389074 Zarządzanie stacjonarne II st. Stres w miejscu pracy a motywacja pracowników Bednarska-Wnuk Izabela Dagmara dr hab. (KZA) 17.06.2024 KZA

10 Łakomiak Kamila 387745
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st. Leasing jako forma finansowania działalności przedsiębiorstwa Firkowska-Jakobsze Zuzanna Maria dr (KRA) 17.06.2024 KRA

11 Hojwa Klaudia 385706
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st.

Analiza zawodów związanych z rachunkowością na tle zmian ewolucyjnych i 

technologicznych
Firkowska-Jakobsze Zuzanna Maria dr (KRA) 17.06.2024 KRA

12  Lipińska Karolina 363958
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st. Analiza budżetu gminy Dalików Firkowska-Jakobsze Zuzanna Maria dr (KRA) 17.06.2024 KRA

13 Gruszczyńska  Ewa 391555
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st.

Efektywność wykorzystania zdalnej formy nauczania na kierunku 

Rachunkowość
Firkowska-Jakobsze Zuzanna Maria dr (KRA) 17.06.2024 KRA

14 Tarkowska Małgorzata 391880
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st. CIT Estoński – analiza porównawcza Firkowska-Jakobsze Zuzanna Maria dr (KRA) 17.06.2024 KRA

15 Antczak Karolina 387141
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st. Analiza finansowa firmy MCM Project Sp. z o.o. Firkowska-Jakobsze Zuzanna Maria dr (KRA) 17.06.2024 KRA

16 Mokrzycki Maciej 385627 Marketing stacjonarne I st.
Budowanie marki w mediach społecznościowych na przykładzie firmy Mc 

Donald's polska
Grzegorczyk Wojciech Józef prof. dr hab. (KMA) 17.06.2024 KMA



17 Marciniak Aleksandra 404177
Zarządzanie zasobami 

ludzkimi
niestacjonarne I st.

Zarządzanie zasobami ludzkimi w zespołach projektowych w średnich 

przedsiębiorstwach w województwie łódzkim
Grzesiak Lena Barbara dr (KZL) 17.06.2024 KZL

18 Wajszczyk Lena 399339 Management and Finance stacjonarne I st. Business information as a base for value creation of the airline industry Kabalski Przemysław dr hab. (KRA) 17.06.2024 KRA

19 Makhmudov Nodirbek 405301 Management and Finance stacjonarne I st. Cost measurement of order processing in the supply chain Kabalski Przemysław dr hab. (KRA) 17.06.2024 KRA

20 Abdusodikov Shukhrat 405196 Management and Finance stacjonarne I st.
The effectiveness of management accounting techniques in cost control 

within organizations
Kabalski Przemysław dr hab. (KRA) 17.06.2024 KRA

21 Yuldoshev Javokhir 404235 Management and Finance stacjonarne I st. The impact of blockchain technology on traditional financial systems Kabalski Przemysław dr hab. (KRA) 17.06.2024 KRA

22 Radel Julia 399333 Management and Finance stacjonarne I st. Cost management as part of decision making process in a logistics company Kabalski Przemysław dr hab. (KRA) 17.06.2024 KRA

23 Asadillaev Bakhtiyor 405132 Management and Finance stacjonarne I st. The use of advanced technology in accounting practice Kabalski Przemysław dr hab. (KRA) 17.06.2024 KRA

24
Kumar Viswanathan Nair 

Vimal
405200 Management and Finance stacjonarne I st. Hedge fund as an investment opportunity Kabalski Przemysław dr hab. (KRA) 17.06.2024 KRA

25 Ordak Damian 399407 Rachunkowość stacjonarne I st.
Wpływ stosowania uproszczeń w systemie rachunkowości jednostek mikro 

na obraz sprawozdania finansowego
Kalinowski Jacek Piotr dr (KRA) 17.06.2024 KRA

26 Gajda Kaludiusz 395421 Rachunkowość stacjonarne I st.
Kalkulacja kosztów produkcji wyrobów mięsnych na przykładzie procesu 

rozbioru wieprzowego
Kalinowski Jacek Piotr dr (KRA) 17.06.2024 KRA

27 Mazur Adam 399399 Rachunkowość stacjonarne I st.
System rachunkowości organizacji pozarządowych na przykładzie fundacji 

„AVALON - BEZPOŚREDNIA POMOC NIEPEŁNOSPRAWNYM”
Kalinowski Jacek Piotr dr (KRA) 17.06.2024 KRA

28 Wincior Anna 399435 Rachunkowość stacjonarne I st.
Automatyzacja i chmura obliczeniowa w rachunkowości: analiza zastosowań 

i percepcji księgowych
Kalinowski Jacek Piotr dr (KRA) 17.06.2024 KRA

29 Ludwiczak Nikola 399692 Finanse i inwestycje stacjonarne I st. Źródła finansowania mikroprzedsiębiorstw Kaźmierska-Jóźwiak Bogna Małgorzata dr hab. (KZF) 17.06.2024 KZF

30 Marcel Mirowski 399699 Finanse i inwestycje stacjonarne I st. Korzyści i zagrożenia pierwszej emisji akcji na podstawie Vercom S.A. Kaźmierska-Jóźwiak Bogna Małgorzata dr hab. (KZF) 17.06.2024 KZF

31 Stawiski Kamil 401776 Finanse i inwestycje stacjonarne I st.
Prognozowanie i budżetowanie w przedsiębiorstwach międzynarodowych 

na podstawie przedsiębiorstwa ABB
Kaźmierska-Jóźwiak Bogna Małgorzata dr hab. (KZF) 17.06.2024 KZF

32 Skoczurzyńska Julia 404192 Zarządzanie niestacjonarne I st.
Zarządzanie konfliktem jako istotny element budowania efektywnej kultury 

organizacyjnej 
Kotlińska Małgorzata Elżbieta dr (KZA) 17.06.2024 KZA

33 Pacyna Natalia 404142 Zarządzanie niestacjonarne I st.
Efektywne zarządzanie systemem jakości w przedsiębiorstwach 

produkcyjnych
Kotlińska Małgorzata Elżbieta dr (KZA) 17.06.2024 KZA

34 Głowacki Wiktor 379324 Zarządzanie niestacjonarne I st. Wprowadzanie innowacji w firmach rodzinnych Kotlińska Małgorzata Elżbieta dr (KZA) 17.06.2024 KZA

35 Krogulec Klaudia 348856 Zarządzanie niestacjonarne I st.
Problemy zarządzania zespołem składającym się z pracowników z pokolenia 

Z
Kotlińska Małgorzata Elżbieta dr (KZA) 17.06.2024 KZA



36 Pietras Adrian 347864 Zarządzanie niestacjonarne I st. Analiza strategii zarządzania talentami w firmach technologicznych Kotlińska Małgorzata Elżbieta dr (KZA) 17.06.2024 KZA

37 Szpytka Oliwia 394719 Zarządzanie niestacjonarne I st.
Strategie komunikacji marketingowej, a ich wpływ na odwiedzalność parku 

tematycznego Mandoria
Kotlińska Małgorzata Elżbieta dr (KZA) 17.06.2024 KZA

38 Stefanowska Natalia 394549 Zarządzanie niestacjonarne I st. Analiza strategii zarządzania projektami w branży motoryzacyjnej Kotlińska Małgorzata Elżbieta dr (KZA) 17.06.2024 KZA

39 Bryńska Izabella 404141 Zarządzanie niestacjonarne I st.
Analiza wpływu outsourcingu na efektywność funkcji operacyjnych na 

przykładzie ING Hubs Sp. z o.o.
Kotlińska Małgorzata Elżbieta dr (KZA) 17.06.2024 KZA

40 Marchewka Justyna 399515 Zarządzanie stacjonarne I st.
Zrównoważone zarządzanie projektami filmowymi: Analiza strategii 

ekologicznych i społecznych w produkcji filmowej 
Kotlińska Małgorzata Elżbieta dr (KZA) 17.06.2024 KZA

41 Latoszewski Adrian 399516 Zarządzanie stacjonarne I st.
Skuteczność zarządzania zespołami zdalnymi w przemyśle gier 

komputerowych
Kotlińska Małgorzata Elżbieta dr (KZA) 17.06.2024 KZA

42 Nguyen Thi Thuy Linh 403152 Zarządzanie stacjonarne I st.
Innowacyjne strategie zarządzania łańcuchem dostaw produktów rolnych w 

kontekście walki z ubóstwem w Wietnamie 
Kotlińska Małgorzata Elżbieta dr (KZA) 17.06.2024 KZA

43 Ewelina Sobczak 399508 Zarządzanie stacjonarne I st.
Wykorzystanie mediów społecznościowych w tworzeniu efektywnych 

kampanii reklamowych. Perspektywa zarządzania projektami kreatywnymi
Kotlińska Małgorzata Elżbieta dr (KZA) 17.06.2024 KZA

44 Martyna Zaćmińska 392808 Zarządzanie stacjonarne I st.
Analiza występujących na polskim rynku modeli biznesowych w branży gier 

komputerowych
Kotlińska Małgorzata Elżbieta dr (KZA) 17.06.2024 KZA

45 Anastasiia Kuropatka 402942 Zarządzanie stacjonarne I st. Zarządzanie biznesem w czasie kryzysu Kotlińska Małgorzata Elżbieta dr (KZA) 17.06.2024 KZA

46 Adam Pęśko 399535 Zarządzanie stacjonarne I st.
Badanie czynników wpływających na sukces projektów realizowanych przez 

grupę „Genzie”
Kotlińska Małgorzata Elżbieta dr (KZA) 17.06.2024 KZA

47 Różańska Aneta 399550 Zarządzanie stacjonarne I st.
Pokolenia Milenialsów i Generacji Z: Charakterystyka, wartości i wpływ na 

rynek pracy
Kotlińska Małgorzata Elżbieta dr (KZA) 17.06.2024 KZA

48 Tołoczko Jan 404172 Zarządzanie niestacjonarne I st.
Rola umiejętności miękkich w sukcesie zawodowym młodych absolwentów 

na podstawie branży nieruchomości
Kotlińska Małgorzata Elżbieta dr (KZA) 17.06.2024 KZA

49 Moliaka Anna 391316 Business Management stacjonarne II st. UX in landing page design: a behavioral economics approach Kurzyk Bartłomiej Ryszard dr (KMA) 17.06.2024 KMA

50 Białek Wioleta 404179 Marketing niestacjonarne I st.
Wykorzystanie Instagrama w fazie wprowadzenia na rynek nowej marki 

lokalnej na przykładzie firmy Crudo Gusto
Kurzyk Bartłomiej Ryszard dr (KMA) 17.06.2024 KMA

51 Grzymała Milena 404169 Marketing niestacjonarne I st.
Wpływ reklamy zewnętrznej na przestrzeń publiczną w opinii mieszkańców 

dużych miast.
Kurzyk Bartłomiej Ryszard dr (KMA) 17.06.2024 KMA

52 Mikulska Karolina 385937 Marketing niestacjonarne I st. Postawy klientów wobec reklamy produktów farmaceutycznych Kurzyk Bartłomiej Ryszard dr (KMA) 17.06.2024 KMA

53 Piekarz Waldemar 404133 Marketing niestacjonarne I st.
Współtworzenie dóbr konsumpcyjnych przez sztuczną inteligencję - 

znaczenie dla konsumentów
Kurzyk Bartłomiej Ryszard dr (KMA) 17.06.2024 KMA

54 Rogowicz Julia 403363 Marketing niestacjonarne I st. Wykorzystanie technologii deepfake w reklamie Kurzyk Bartłomiej Ryszard dr (KMA) 17.06.2024 KMA



55 Szmit Magdalena 404168 Marketing niestacjonarne I st.
Promocja seriali i filmów w mediach społecznościowych - analiza 

porównawcza działań platform Netflix i HBO Max
Kurzyk Bartłomiej Ryszard dr (KMA) 17.06.2024 KMA

56 Waracka Zuzanna 404157 Marketing niestacjonarne I st.
Kampanie promocyjne filmów i seriali w mediach społecznościowych na 

przykładzie Netflix
Kurzyk Bartłomiej Ryszard dr (KMA) 17.06.2024 KMA

57 Wilk Anna 404148 Marketing niestacjonarne I st. CRM: wpływ personalizacji na budowę trwałych relacji z klientami Kurzyk Bartłomiej Ryszard dr (KMA) 17.06.2024 KMA

58 Strzeliński Bartosz 394575 Marketing niestacjonarne I st. Badanie użyteczności stron internetowych Kurzyk Bartłomiej Ryszard dr (KMA) 17.06.2024 KMA

59 Całusiński Michał 390755 Marketing niestacjonarne I st.
Techniki sprzedażowe wykorzystywane przez konsultantów telefonicznych 

na przykładzie Orange Polska
Kurzyk Bartłomiej Ryszard dr (KMA) 17.06.2024 KMA

60 Nyrian Yevhenii 396307 Zarządzanie stacjonarne I st. Zarządzanie projektem informatycznym na przykładzie sieci sklepów Żabka Kuźbik Paweł  dr (KZA) 17.06.2024 KZA

61 Paciorek Łukasz 385650 Zarządzanie niestacjonarne II st. Trener piłkarski jako przykład przywódcy Kuźbik Paweł  dr (KZA) 17.06.2024 KZA

62 Szulc Hubert 363214 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Zarządzanie rozwoju przedsiębiorstwa w agencji marketingu internetowego 

na przykładzie firmy Bluerank
Kuźbik Paweł  dr (KZA) 17.06.2024 KZA

63 Kacper Witczak 364102 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Rola działań promocyjnych w Internecie w sukcesie popularyzacji gry 

komputerowej 'Wiedźmin' CD Projekt RED
Łaszkiewicz Anna Julia dr hab. (KMA) 17.06.2024 KMA

64 Gajda Daria 399529 Zarządzanie stacjonarne I st.
Komunikacja w relacji pracownik - pracodawca a zaangażowanie 

pracowników
Malarski Maciej Jan dr (KZA) 17.06.2024 KZA

65 Gajewska Julia 392995 Zarządzanie stacjonarne I st.
Rola systemów CRM oraz sztucznej inteligencji w zarządzaniu relacjami z 

klientami
Malarski Maciej Jan dr (KZA) 17.06.2024 KZA

66 Kowalczyk Wiktoria 399522 Zarządzanie stacjonarne I st. Współczesne zastosowanie tradycyjnego zarządzania projektami Malarski Maciej Jan dr (KZA) 17.06.2024 KZA

67 Wosiecka Aleksandra 399312 Zarządzanie stacjonarne I st. Motywacja pracowników a systemy wynagradzania Malarski Maciej Jan dr (KZA) 17.06.2024 KZA

68 Zawadzki Grzegorz 399545 Zarządzanie stacjonarne I st. Wpływ cykli pokoleniowych na małe i średnie przedsiębiorstwa Malarski Maciej Jan dr (KZA) 17.06.2024 KZA

69 Mazuchowska Natalia 409918 Zarządzanie biznesem stacjonarne II st. Budowanie wartości przedsiębiorstwa poprzez relacje i lojalność klienta Malarski Maciej Jan dr (KZA) 17.06.2024 KZA

70 Ferensztajn Izabela 389036 Zarządzanie biznesem stacjonarne II st.
Rola przywódcy w kształtowaniu kultury organizacyjnej i budowaniu 

zaangażowania pracowników na przykładzie placówki edukacyjnej
Malarski Maciej Jan dr (KZA) 17.06.2024 KZA

71 Laskowska Aleksandra 399326 Management and Finance stacjonarne I st. Generation Y’s and Z’s perception of Work-life balance Michalak Joanna Małgorzata dr (KZA) 17.06.2024 KZA

72 Hubert Kubiak 399758
Automatyzacja procesów 

biznesowych - BPA
stacjonarne I st. Możliwości aplikacyjne sztucznej inteligencji w branży rozrywkowej. Modliński Artur Kacper dr hab. (KZA) 17.06.2024 KZA

73 Łudczak Kinga Maria 385712
Zarządzanie w 

administracji publicznej
stacjonarne II st.

Autonomia finansowa jednostek samorządu terytorialnego na przykładzie 

gmin województwa łódzkiego
Orankiewicz Agnieszka Dorota dr (KZM) 17.06.2024 KZM



74 Klimaszewska Joanna 385836 Logistyka w biznesie stacjonarne II st.
Aplikacje do wyszukiwania połączeń komunikacyjnych, planowania podróży 

komunikacją miejską i podmiejską  
Pamuła Anna dr hab. (KIN) 17.06.2024 KIN

75 Mężyk Paweł 361090 Logistyka w biznesie niestacjonarne I st.

Wyzwania i możliwości związane z migracją  systemów informatycznych 

starszych generacji do centralizowanego systemu IT w korporacji 

międzynarodowej

Pamuła Anna dr hab. (KIN) 17.06.2024 KIN

76 Lis Mateusz 385494 Logistyka w biznesie stacjonarne II st.
Implementacja i wpływ strategii informatyzacji na procesy biznesowe 

organizacji na przykładzie hurtowni farmaceutycznej
Pamuła Anna dr hab. (KIN) 17.06.2024 KIN

77 Bryndzialk Emilia 372545 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II st.
Analiza roli user experience w tworzeniu interfejsów dla osób z 

dysfunkcjami
Pamuła Anna dr hab. (KIN) 17.06.2024 KIN

78 Mishustina Krystyna 411552 Zarządzanie biznesem stacjonarne II st.
Analiza bezpieczeństwa systemów e-rządzenia: przypadek 'Dija' w Ukrainie i 

'mObywatel' w Polsce
Podgórski Grzegorz Andrzej dr (KIN) 17.06.2024 KIN

79 Dziuda Alicja 409922 Zarządzanie biznesem stacjonarne II st.
Analiza możliwości zarządzania tożsamością i dostępem w dobie rozwiązań 

chmurowych
Podgórski Grzegorz Andrzej dr (KIN) 17.06.2024 KIN

80 Goss Michał 379289 Zarządzanie biznesem stacjonarne II st.
Cloud Gaming – charakterystyka i aspekty bezpieczeństwa nowoczesnej 

formy gier wideo 
Podgórski Grzegorz Andrzej dr (KIN) 17.06.2024 KIN

81 Pajor Borys 399822 Analityka biznesu stacjonarne I st. Analiza mocnych i słabych stron przedsiębiorstw rodzinnych Popczyk Wojciech dr hab. (KSW) 17.06.2024 KSW

82 Kosińska Weronika 399835 Analityka biznesu stacjonarne I st.
Wpływ social mediów na efektywność promocji książek na przykładzie 

"Fourth Wing" autorstwa R.Yarros
Popczyk Wojciech dr hab. (KSW) 17.06.2024 KSW

83 Jachowicz Mikołaj 399794 Analityka biznesu stacjonarne I st.
Modele biznesowe przedsiębiorstw meblarskich w Polsce -na wybranych 

przykładach
Popczyk Wojciech dr hab. (KSW) 17.06.2024 KSW

84 Czarnecki Krystian 399681 Finanse i inwestycje niestacjonarne I st. Analiza ekonomiczno-finansowa przedsiębiorstwa Różański Jerzy Ryszard prof. dr hab. (KZF) 17.06.2024 KZF

85 Felczak Mateusz 389303 Finanse i inwestycje stacjonarne I st. Rynek aktywów niefinansowych na przykładzie złota Różański Jerzy Ryszard prof. dr hab. (KZF) 17.06.2024 KZF

86 Kaźmierczak Wojciech 399689 Finanse i inwestycje stacjonarne I st. Wpływ inwestorów venture capital i business angels na rozwój start-upów Różański Jerzy Ryszard prof. dr hab. (KZF) 17.06.2024 KZF

87 Lepka Wikoria 397929 Finanse i inwestycje stacjonarne I st. Atrakcyjność bankowości elektronicznej na tle bankowości tradycyjnej Różański Jerzy Ryszard prof. dr hab. (KZF) 17.06.2024 KZF

88 Ławski Arkadiusz 395460 Finanse i inwestycje stacjonarne I st. Kryptowaluty jako środek płatniczy przyszłości Różański Jerzy Ryszard prof. dr hab. (KZF) 17.06.2024 KZF

89 Nakielska Gabriela 399702 Finanse i inwestycje stacjonarne I st. Tradycyjne a nowoczesne formy płatności Różański Jerzy Ryszard prof. dr hab. (KZF) 17.06.2024 KZF

90 Niedbała Joanna 399703 Finanse i inwestycje stacjonarne I st.
Analiza trendów i czynników determinujących napływ bezpośrednich 

inwestycji zagranicznych w Polsce i na świecie
Różański Jerzy Ryszard prof. dr hab. (KZF) 17.06.2024 KZF

91 Ostrowski Adrian 399707 Finanse i inwestycje stacjonarne I st. Bankowość elektroniczna w Polsce Różański Jerzy Ryszard prof. dr hab. (KZF) 17.06.2024 KZF

92 Pasik Bartosz 399709 Finanse i inwestycje stacjonarne I st.
Porównanie ryzyka i stopy zwrotu z instrumentów finansowych w kontekście 

tworzenia bezpiecznego portfela dla inwestora zagranicznego
Różański Jerzy Ryszard prof. dr hab. (KZF) 17.06.2024 KZF



93 Pińkowska Maria 401768 Finanse i inwestycje stacjonarne I st. Ewolucja rodzajów płatności w gospodarce Różański Jerzy Ryszard prof. dr hab. (KZF) 17.06.2024 KZF

94 Puchniarski Michał 401771 Finanse i inwestycje stacjonarne I st.
Nowoczesne źródła finansowania w sektorze średnich i dużych 

przedsiębiorstw
Różański Jerzy Ryszard prof. dr hab. (KZF) 17.06.2024 KZF

95 Wiślicki Maksymilian 399719 Finanse i inwestycje stacjonarne I st. Inwestowanie i procesy finansowania na rynku nieruchomości Różański Jerzy Ryszard prof. dr hab. (KZF) 17.06.2024 KZF

96 Syzdek Joanna 387589
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
stacjonarne II st.

Analiza metod finansowania przedsiębiorstw na przykładzie wybranych 

spółek  z różnych sektorów gospodarki
Różański Jerzy Ryszard prof. dr hab. (KZF) 17.06.2024 KZF

97 Wijas Eliza 387480
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
stacjonarne II st. Fuzje i przejścia jako procesy zachodzące w gospodarce Różański Jerzy Ryszard prof. dr hab. (KZF) 17.06.2024 KZF

98 Shama Yaroslav 384511
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
stacjonarne II st.

Kryptowaluty jako alternatywna możliwość inwestycji i perspektywy ich 

wykorzystania
Różański Jerzy Ryszard prof. dr hab. (KZF) 17.06.2024 KZF

99 Gruda Wiktoria 404093 Logistyka niestacjonarne I st.
Zarządzenie siecią dostaw w firmie świadczącej usługi Cateringu 

Dietetycznego
Rudnicka-Reichel Agata Bożena dr (KLO) 17.06.2024 KLO

100 Gruda Wiktoria 404093 Logistyka niestacjonarne I st.
Zarządzenie siecią dostaw w firmie świadczącej usługi Cateringu 

Dietetycznego
Rudnicka-Reichel Agata Bożena dr (KLO) 17.06.2024 KLO

101 Socha Filip 377110 Logistyka w biznesie niestacjonarne II st.

Oddziaływanie różnic kulturowych na komunikację w procesie dystrybucji 

wyrobów gotowych na przykładzie producenta sprzętu AGD 

współpracującego w ramach Europy oraz między Europą a innymi 

Rudnicka-Reichel Agata Bożena dr (KLO) 17.06.2024 KLO

102 Dopierała Martyna 399539 Zarządzanie stacjonarne I st.
Możliwości rozwoju w sektorze mody – perspektywa studentów i 

absolwentów Akademii Sztuk Pięknych w Łodzi
Rudolf Wawrzyniec dr hab. (KZM) 17.06.2024 KZM

103 Jastrząbek Aleksandra 385485 Zarządzanie stacjonarne II st. Nierówności ze względu na płeć na współczesnym rynku pracy Striker Małgorzata Anna dr hab. (KZL) 17.06.2024 KZL

104 Kubala Julia 385835 Zarządzanie stacjonarne II st.
Motywowanie i budowanie zaangażowania pracowników na przykładzie 

branży beauty
Striker Małgorzata Anna dr hab. (KZL) 17.06.2024 KZL

105 Ludwiczak Agata 385784 Zarządzanie stacjonarne II st. Rola lidera w zarządzaniu konfliktami w miejscu pracy Striker Małgorzata Anna dr hab. (KZL) 17.06.2024 KZL

106 Sagalara Klaudia 381617 Zarządzanie stacjonarne II st.
Elastyczne formy pracy a równowaga między życiem zawodowym i 

prywatnym
Striker Małgorzata Anna dr hab. (KZL) 17.06.2024 KZL

107 Sokalski Norbert 388111 Zarządzanie stacjonarne II st.
Fluktuacja pracowników w branży TSL na przykładzie wybranego 

przedsiębiorstwa
Striker Małgorzata Anna dr hab. (KZL) 17.06.2024 KZL

108 Rzepecki Piotr 389734 Zarządzanie niestacjonarne II st. Przeciwdziałanie mobbingowi w miejscu pracy Striker Małgorzata Anna dr hab. (KZL) 17.06.2024 KZL

109 Wawrzyńczak Sylwia 371482 Zarządzanie niestacjonarne II st. Kapitał ludzki w sprawozdawczości finansowej polskich przedsiębiorstw Striker Małgorzata Anna dr hab. (KZL) 17.06.2024 KZL

110 Limanowski Tomasz 374878 Business Management stacjonarne II st. Employee management in  learning organization Świątek-Barylska Ilona Maria dr hab. (KZA) 17.06.2024 KZA

111 Aghazada Ayshan 412429 Business Management stacjonarne II st.
The Role of Employee Training and Development for Organizational 

Performance
Świątek-Barylska Ilona Maria dr hab. (KZA) 17.06.2024 KZA



112
Nyikadzino Tanyaradzwa 

Tiffany
412162 Business Management stacjonarne II st. The Role of a Project Manager in the Social Resilience of the Project Team Świątek-Barylska Ilona Maria dr hab. (KZA) 17.06.2024 KZA

113 Shahbaz Ahsan
411739

Business Management stacjonarne II st.
The role of transformational leadership style for employee job satisfaction 

in a customer service center
Świątek-Barylska Ilona Maria dr hab. (KZA) 17.06.2024 KZA

114 Akcanli Gulsemin 412405 Business Management stacjonarne II st.
Exploring Culture Shock Among International Students: The Role of 

University International Offices in Providing Support 
Świątek-Barylska Ilona Maria dr hab. (KZA) 17.06.2024 KZA

115 Gichana Kelvin 412130 Business Management stacjonarne II st.
Analysis of Leadership Competencies Applicable to E-leadership: Leadership 

Model for a Customer Service Virtual Team in Poland
Świątek-Barylska Ilona Maria dr hab. (KZA) 17.06.2024 KZA

116 Kyva Oleksii 411880 Business Management stacjonarne II st. Role of controversial marketing for business in social media Świątek-Barylska Ilona Maria dr hab. (KZA) 17.06.2024 KZA

117 Roksana Rachubińska 399361 Business Management stacjonarne I st. Sustainability in business models – impact on company performance Turała Maciej Bartłomiej dr hab. (KZM) 17.06.2024 KZM

118 Michał Skolimowski 396280 Business Management stacjonarne I st.
Instagram influencer marketing strategy and performance of chosen 

companies operating in the fashion industry
Turała Maciej Bartłomiej dr hab. (KZM) 17.06.2024 KZM

119 Pusparaj Elangovan 398080 Business Management stacjonarne I st. Cultural diversity as a driving force for value creation in the workplace Turała Maciej Bartłomiej dr hab. (KZM) 17.06.2024 KZM

120 Arsen Bektemirov 404237 Business Management stacjonarne I st. AI integration in the hotel industry – impact on customers experience Turała Maciej Bartłomiej dr hab. (KZM) 17.06.2024 KZM

121 Alex Fondacaro 399359 Business Management stacjonarne I st.
Relationship between sponsorship and brand value in professional sports 

teams
Turała Maciej Bartłomiej dr hab. (KZM) 17.06.2024 KZM

122 Zuzanna Rachfalik 399353 Business Management stacjonarne I st. Employees' work-life balance in the context of remote work evolution Turała Maciej Bartłomiej dr hab. (KZM) 17.06.2024 KZM

123 Bełdowska Maria 389459 Zarządzanie niestacjonarne II st. Smart working na przykładzie firmy usługowej Ulrych Wojciech dr (KZL) 17.06.2024 KZL

124 Wójcicka Marta 381183 Zarządzanie niestacjonarne II st. Szkolenie online i offline w kontekście jego efektywności Ulrych Wojciech dr (KZL) 17.06.2024 KZL

125 Gralak Bartosz 350311 Zarządzanie niestacjonarne II st. Znaczenie szkolenia i rozwoju pracownika dla poprawy efektywności pracy Ulrych Wojciech dr (KZL) 17.06.2024 KZL

126
Anna Stasiak

385730
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st.

Wpływ kryzysu gospodarczego na sytuację finansową przedsiębiorstw 

branży gastronomicznej
Wencel Agnieszka Katarzyna dr (KRA) 17.06.2024 KRA

127 Joanna Kłodawska 322244
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st. Realizacja funkcji informacyjnej rachunkowości w działalności rolniczej Wencel Agnieszka Katarzyna dr (KRA) 17.06.2024 KRA

128 Bystrońska Aleksandra 399380 Rachunkowość stacjonarne I st. Etyka inwestowania w zawodzie audytora Wiatr Michał  dr (KRA) 17.06.2024 KRA

129 Cybulski Jakub 399383 Rachunkowość stacjonarne I st.
Wpływ pandemii COVID-19 na jednostki samorządu terytorialnego na 

przykładzie Gminy Dobroń
Wiatr Michał  dr (KRA) 17.06.2024 KRA

130 Cyran Adrianna 399384 Rachunkowość stacjonarne I st.
Utrata statusu małej jednostki - zmiany w księgowości i sprawozdawczości 

finansowej przedsiębiorstwa
Wiatr Michał  dr (KRA) 17.06.2024 KRA



131 Grzempa Jakub 395403 Rachunkowość stacjonarne I st. Wykorzystanie modelu Beneisha w wykrywaniu rachunkowości kreatywnej Wiatr Michał  dr (KRA) 17.06.2024 KRA

132 Kowalik Mateusz 399390 Rachunkowość stacjonarne I st.
Transfery zawodników w sprawozdawczości finansowej polskich klubów 

piłkarskich
Wiatr Michał  dr (KRA) 17.06.2024 KRA

133 Kuśmierczyk Julia 387539 Rachunkowość stacjonarne I st. Wartości niematerialne i prawne - analiza spółek publicznych z sektora gry Wiatr Michał  dr (KRA) 17.06.2024 KRA

134 Kuśmierska Katarzyna 399443 Rachunkowość stacjonarne I st. Aspekty podejmowania decyzji finansowych - badanie ankietowe Wiatr Michał  dr (KRA) 17.06.2024 KRA

135 Makucka Daominika 399396 Rachunkowość stacjonarne I st.
Bilans jako źródło informacji o sytuacji finansowej przedsiębiorstwa na 

przykładzie branży budowlanej
Wiatr Michał  dr (KRA) 17.06.2024 KRA

136 Pawłowska Julia 399412 Rachunkowość stacjonarne I st. Specyfika działalności a zakładowy plan kont stowarzyszenia Wiatr Michał  dr (KRA) 17.06.2024 KRA

137 Stegienta Wiktoria 399425 Rachunkowość stacjonarne I st.
Wpływ pandemii na działalność branży fitness na przykładzie Benefit 

Systems S.A.
Wiatr Michał  dr (KRA) 17.06.2024 KRA

138 Urbańczyk Ewa 375850 Rachunkowość stacjonarne I st.

Istota i zasady prezentacji funduszy specjalnych w sprawozdaniach 

finansowych spółdzielni mieszkaniowych na przykładzie Łaskiej Spółdzielni 

Mieszkaniowej

Wiatr Michał  dr (KRA) 17.06.2024 KRA

139 Wasilewski Miłosz 385489 Rachunkowość stacjonarne I st. Ryczałt od dochodów spółek w praktyce polskiego przedsiębiorstwa Wiatr Michał  dr (KRA) 17.06.2024 KRA

140 Bożym Kinga 404105 Rachunkowość niestacjonarne I st.
Wynik finansowy – ujęcie bilansowe i podatkowe na podstawie firmy XYZ 

Sp. z o.o.
Wiatr Michał  dr (KRA) 17.06.2024 KRA

141 Cichoński Łukasz 364615 Rachunkowość niestacjonarne I st. Rachunkowość kreatywna a etyka - badanie ankietowe Wiatr Michał  dr (KRA) 17.06.2024 KRA

142 Franas Angelika 403830 Rachunkowość niestacjonarne I st. Wpływ rezerw na sprawozdanie finansowe na przykładzie Orlen S.A. Wiatr Michał  dr (KRA) 17.06.2024 KRA

143 Gajewska Anna 315153 Rachunkowość niestacjonarne I st.
Analiza skuteczności modeli dyskryminacyjnych na przykładzie wybranych 

spółek publicznych
Wiatr Michał  dr (KRA) 17.06.2024 KRA

144 Paciorek Paulina 403476 Rachunkowość niestacjonarne I st.
Specyfika rozwiązań branżowych sprawozdawczości finansowej 

przedsiębiorstwa energetycznego
Wiatr Michał  dr (KRA) 17.06.2024 KRA

145 Pawlata Olga 403492 Rachunkowość niestacjonarne I st.
Wynik brutto a podstawa opodatkowania - badanie wybranych spółek 

sektora energetycznego
Wiatr Michał  dr (KRA) 17.06.2024 KRA

146 Pustelnik Jakub 404117 Rachunkowość niestacjonarne I st. Majątek trwały i źródła finansowania w podmiocie leczniczym Wiatr Michał  dr (KRA) 17.06.2024 KRA

147 Sobolewska Kaja 395581 Rachunkowość niestacjonarne I st.
Propozycja narzędzia wspomagającego ocenę sytuacji finansowej podmiotu 

gospodarczego
Wiatr Michał  dr (KRA) 17.06.2024 KRA

148 Wójciak Dawid 403507 Rachunkowość niestacjonarne I st.
Wpływ planu zrównoważonego rozwoju na kalkulację i strukturę kosztów 

wyrobów gotowych w przedsiębiorstwie produkcyjnym
Wiatr Michał  dr (KRA) 17.06.2024 KRA

149 Wrąbel Paulina 403509 Rachunkowość niestacjonarne I st.
Wpływ pandemii COVID-19 na działalność przedsiębiorstwa z branży 

dietetycznej
Wiatr Michał  dr (KRA) 17.06.2024 KRA



150 Zając Radosław 403512 Rachunkowość niestacjonarne I st. Specyfika planu kont dealera samochodowego Wiatr Michał  dr (KRA) 17.06.2024 KRA

151 Kurzyk Zuzanna 385777 Zarządzanie stacjonarne II st. Dysfunkcje i patologie w procesie rekrutacji Wojtaszczyk Katarzyna Karolina dr hab. (KZL) 17.06.2024 KZL

152 Olejniczak Wiktoria 399298 Marketing stacjonarne I st.
Wykorzystanie serwisów społecznościowych przez firmy kurierskie na rynku 

polskim
Woźniakowski Mariusz Ryszard dr (KMA) 17.06.2024 KMA

153 Stadnichenko Diana 404686 Marketing stacjonarne I st.
Wykorzystanie mediów społecznościowych w komunikacji miast z 

mieszkańcami
Woźniakowski Mariusz Ryszard dr (KMA) 17.06.2024 KMA

154 Brzeiński Kacper 391165 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Promocja sprzedaży, a decyzje zakupowe pokolenia „Z” na rynku 

gastronomii
Woźniakowski Mariusz Ryszard dr (KMA) 17.06.2024 KMA

155 Tomczyk Eliza 371888 Zarządzanie niestacjonarne II st. Wykorzystanie mediów społecznościowych w branży kosmetycznej Woźniakowski Mariusz Ryszard dr (KMA) 17.06.2024 KMA

156 Frontczak Agata 380359 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Mobilne aplikacje handlowe marek odzieżowych a zachowania zakupowe 

konsumentów
Woźniakowski Mariusz Ryszard dr (KMA) 17.06.2024 KMA

157 Chaichyts Valeryia 404755 Marketing stacjonarne I st. Opakowania wysyłkowe w e-commerce na przykładzie branży odzieżowej Woźniakowski Mariusz Ryszard dr (KMA) 17.06.2024 KMA

158 Pieczątka Agata 387944 Zarządzanie niestacjonarne II st. Wykorzystanie koncepcji omnichannel w sektorze bankowym w Polsce Woźniakowski Mariusz Ryszard dr (KMA) 17.06.2024 KMA

159 Bogacz Filip 399263 Marketing stacjonarne I st. Serwisy społecznościowe w działaniach promocyjnych miast wojewódzkich Woźniakowski Mariusz Ryszard dr (KMA) 17.06.2024 KMA

160 Torzewska Weronika 389718 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Serwisy społecznościowe w procesie budowania marki osobistej stylistek 

paznokci
Woźniakowski Mariusz Ryszard dr (KMA) 17.06.2024 KMA

161 Doniec Zuzanna 399267 Marketing stacjonarne I st.
Ewolucja personal brandingu w erze cyfrowej na podstawie Kim Kardashian 

oraz Kylie Jener
Woźniakowski Mariusz Ryszard dr (KMA) 17.06.2024 KMA

162 Stoliar Kyrylo 405183 Marketing stacjonarne I st.
Oddziaływanie opinii Internetowych na reputację marki i decyzje zakupowe 

klientów w branży  hotelarskiej
Woźniakowski Mariusz Ryszard dr (KMA) 17.06.2024 KMA

163 Deredas Konrad 385851 Zarządzanie niestacjonarne II st. Strategia omnichannel w branży fast fashion Woźniakowski Mariusz Ryszard dr (KMA) 17.06.2024 KMA

164 Kunikowska Edyta 385662 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Serwisy społecznościowe jako kanał komunikacji z klientem w branży 

jubilerskiej
Woźniakowski Mariusz Ryszard dr (KMA) 17.06.2024 KMA

165 Jóźwiak Julia 385658 Zarządzanie niestacjonarne II st. Public relations w mediach społecznościowych w branży odzieżowej Woźniakowski Mariusz Ryszard dr (KMA) 17.06.2024 KMA

166 Tulejska Natalia 378797 Zarządzanie niestacjonarne II st. Marketing sensoryczny w kawiarniach Woźniakowski Mariusz Ryszard dr (KMA) 17.06.2024 KMA

167 Wójcik Daniel 378805 Zarządzanie niestacjonarne II st. Marketing ekologiczny w kawiarniach Woźniakowski Mariusz Ryszard dr (KMA) 17.06.2024 KMA

168 Pacześ Natalia 389717 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Marketing afiliacyjny a szeptany na platformach społecznościowych TikTok i 

Instagram
Woźniakowski Mariusz Ryszard dr (KMA) 17.06.2024 KMA



169 Avetisyan Dżesika 385648 Zarządzanie niestacjonarne II st. Wykorzystanie marketingu narracyjnego w branży kosmetycznej Woźniakowski Mariusz Ryszard dr (KMA) 17.06.2024 KMA

170 Janeczek Patrycja 404064 Logistyka niestacjonarne I st. Analiza skuteczności procesu pakowania na podstawie firmy X Wronka Anna Katarzyna dr (KLO) 17.06.2024 KLO

171 Michał Łąpieś 403935 Zarządzanie miastem stacjonarne I st. Wpływ funduszy Unii Europejskiej na rozwój gminy miejskiej Pabianice Żak-Skwierczyńska Małgorzata Katarzyna dr (KZM) 17.06.2024 KZM

172 Stanisław Roszczyk 393569 Zarządzanie miastem stacjonarne I st.
Miasto i jego mieszkańcy wobec wyzwań kryzysu migracyjnego - analiza 

działań Łodzi podczas wojny na Ukrainie
Żak-Skwierczyńska Małgorzata Katarzyna dr (KZM) 17.06.2024 KZM

ZMIANY TEMATÓW PRAC MAGISTERSKICH/LICENCJACKICH     

L.p Nazwisko i imię studenta Nr albumu
Kierunek (pole 

wyboru)

Tryb studiów (pole 

wyboru)
Tytuł pracy przed zmianą Tytuł pracy po zmianie

Promotor (pole 

wyboru)

Data 

zatwierdzenia

1 Wilk Paulina Agnieszka 387683
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
niestacjonarne II st. Kontrola wewnętrzna w audycie na przykładzie Spółki XYZ

Audyt systemu kontroli wewnętrznej jako element 

badania sprawozdań finansowych

Czajor Przemysław 

Klaudiusz dr (KRA)
17.06.2024

2 Duda Angelika 368624
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
niestacjonarne II st. Ceny transferowe na przykładzie spółki X Ceny transferowe na przykładzie spółki Cerasus

Czajor Przemysław 

Klaudiusz dr (KRA)
17.06.2024

3 Woźniak ALicja 399439 Rachunkowość stacjonarne I st.
Wpływ motywacji wewnętzej i zewnętrzej na etyczne zachowania w 

obszarze rachunkowości

Wpływ motywacji wewnętrznej i zewnętrznej na 

etyczne zachowania w obszarze rachunkowości

Firkowska-Jakobsze 

Zuzanna Maria dr 

(KRA)

17.06.2024

4 Dyba Korneliusz 380980 Rachunkowość stacjonarne I st.
Zasady księgowania i rozliczania wydatków współfinansowanych z funduszy 

unijnych w mikro, małych i średnich przedsiębiorstwach

Wydatki współfinansowane z funduszy unijnych w 

MŚP – ujęcie bilansowe i podatkowe

Firkowska-Jakobsze 

Zuzanna Maria dr 

(KRA)

17.06.2024

5 Skoneczny Damian 391151
Zarządzanie zasobami 

ludzkimi
niestacjonarne I st.

Dobrowolne odejścia pracowników technicznych w branży IT na przykładzie 

firmy technologicznej z regionu łódzkiego

Motywatory w pracy programistów. Wyniki badań 

własnych

Grzesiak Lena 

Barbara dr (KZL)
17.06.2024

6 Wołosowicz Natalia 399311 Analityka biznesu stacjonarne I st.
Analiza kondycji finansowej spółek debiutujących na Rynku Głównym GWP i 

New Connect

Analiza finansowa spółek debiutujących na Rynku 

Głównym GPW i NewConnect

Jędrzejczak Ryszard 

Piotr dr (KSW)
17.06.2024

7 Sikorski Piotr 373348 Logistyka w biznesie niestacjonarne II st.
Znaczenie innowacyjnych technologii w logistyce sprzedaży na wybranych 

przykładach

Innowacyjne technologie oparte na rozpoznawaniu 

obrazu: wdrożenie systemu do obserwacji półek 

sklepowych

Pamuła Anna dr 

hab. (KIN)
17.06.2024

8 Ogórek Klaudia 381623 Logistyka w biznesie niestacjonarne II st.
Udoskonalenie procesu oceny i wyboru dostawcy na podstawie firmy 

produkcyjnej – perspektywa producenta i dostawcy 

Doskonalenie procesu oceny i wyboru dostawcy na 

podstawie firmy produkcyjnej – perspektywa 

producenta i dostawcy.

Wronka Anna 

Katarzyna dr (KLO)
17.06.2024

9 Viktoriia Zaiats 404442 Zarządzanie miastem stacjonarne I st.
Konsekwencje konfliktu ukraińsko-rosyjskiego dla przemian w polskich 

miastach na przykładzie Warszawy

Konsekwencje konfliktu ukraińsko-rosyjskiego dla 

przemian społecznych w polskich miastach na 

przykładzie Warszawy

Żak-Skwierczyńska 

Małgorzata 

Katarzyna dr (KZM)

17.06.2024


